11 sol. su|>er domo et area, in c. A. zu Scharlolburne silis, pro 10 Iii*, den. Arg. A. 1. ii>

Agnes asserit per lidem se quondam Beinhnldo Keiiilxjldelini militi Arg-, palii suo, succes-

sisse in redditibus antediclis. Wit.3. (pro Burcardo). actum 1!) kalendas fehruarii, a. d.

1326». Januar 14.

Au« Slrassb. Bei. A G 3659 (4054). 3. or. mb. c. sig. pend.

%-trknuf. 1108. C. j. c. A. Hugo dictus Clotz, carnifex Arg., el Kaiherina, ejus uxor, de consensu ir>

Grcdc privigne dit te Katherine et Güntzclini dicti Höhestele carnilieis, marili dicte Grcde,

item Katherine et Nicolai dicti zü der alteninünszen panilicis, marili ejusdem Katlierine,

neenon Anne, pretliclurum Hugnnis et Katherine filie , ac Dielrici de Ettendorf, marili

ejusdem Anne, veudiderunt Wilhehno carniüci, Iii io quondam VVilhelmi earnifnis Arg., fratris

dicti Hugonis, untim maccellum, in c. A. inter inaccella camißcum juxta Ottonem dictum »
Nier e. u. et c. p. a. juxta Rudolfum dictum Hiplin militem Arg. % ita quod de maccellz

denlur annuatim \ sol. et 4 den. Arg. nomine eensus Gisele, reliete Khelini dicti de Mönoltz-

heim civ. Arg., que maccellum einptori pro censu predicto local, item dimidiam parlcm pro

indiviso unius macrelli, ihidem juxta Johannem Gosberhli e. u. et e. p. n. juxla^Nicolaum

I.ülfridi siti, cujus residua dimidia pars ad emptorem pertinel, pro 2ö Iii), den. Arg. A. 1. «
Wit. 1.(pro Katherina, uxore Hugonis). actum quoad omnes personas predictas excepla

relicla predicta 11» kalendas fehruarii, actum vero quoad dictam relictam II kalendas

mar Iii, a. d. 13215. Januar 17 und Februar 19.

Au« Strassb. Bei. A. H 3977. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. 1100. C. j. c. A. Hcinricus dictus Schertzheim, caldarealor Arg., et Burga, ejus uxor, an

Brigida et Berhloldus, liheri ipsoruin, vendunt pro 5 lih. et 5 sol. den. Arg. Walthero dicto

StAler de Argentina et Lucgardi, uxori sue, unam domum, in e. A. hi der bedecketen brücken

juxta Hugonem de Barre c. u. et e. a. p. juxta Drütilmannum sutorem, (ita quod non plus delur

de area annuatim preler quam 10 sol. den. Arg. et 2 capones nomine census Johanni diclo

Hunesvelt, militi Arg., domino directo aree), de consensu expresso prefati inilitis ibidem pre- «
sentis. Kr. 1. recognovit dictus miles, sc nunc laudimium iveepisse. A. 1. U.(proGreda,

litia venditoris). actum 13 kalendas februarii, a. d. 1320. Januar 20.

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 85. or. mb. c. sig. pend.

freunde»- 1110. C. j. e. A. Sigclinus dictus Bilgerin miles Arg., executor ultime voluntatis Anne
Mftunq. fllio quondam Cflnonis dicti Süncr militis Arg., olini uxori s sue, de consensu Cünonis inilitis 10